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quarta-allieve A

Pos Atleta Categoria Data Nascita Societa
quarta-allieve B
Pos Atleta Categoria Data Nascita Societa
quarta-Junior A
Dat
PosAtleta Categoria 2 a. Societa
Nascita
1 MAZZA GUYA quarta- 30-09-
(7357) Junior A 2012 ar.l.
5 CONTE LAVINIA quarta- 09-07-
(19083) Junior A 2012
3 BADEA IOLANDA quarta- 06-12-
(7336) Junior A 2011 ar.l.
4 GOVI GIULIA quarta- 05-01-
(29360) Junior A 2011
CIPOLLI
s moron S e
(29356)
quarta-Junior B
Data
PosAtlet Cat i
osAtleta ategoria Nascita

ASD GIORGIO LAPIRA

ASD GIORGIO LAPIRA

Societa

Punti

Punti

Punti

GINNASTICA IL POGGETTO Ssd

50,500 11.95 3600

A.S.D. MDS CENTRO GINNICO

50,350 13.154.400

PISANO "PIERO MARGELLI"
GINNASTICA IL POGGETTO Ssd

50,300 126 4 00

47,950 12.8 4400

43,650 129 4400

Punti

VITM VD BABB PARA VD BABB TRAV VD BABB CORP VD B ABB

VTM VD BABB PARA VD BABB TRAV VD BABB CORP VD B ABB

VT M VD B ABBPARAVD B ABBTRAVVD B ABBCORPVD B ABB

13.0541005 13 49005 125 4500

123 41005 11754500 13.154800.5
121541005 13.2 48005 12354.700.5

126 41005 99 4500 12654700

106 42005 83 4200 11.854600

VT M VD B ABBPARAVD B ABBTRAV VD B ABBCORPVD B ABB


https://gestionaleginnastiche.uisp.it/download/classifica_1003_61.xlsx
https://gestionaleginnastiche.uisp.it/download/classifica_1003_61.xlsx

1 GENNARI EMMA (7352) 3Uana
Junior B
2 BISO BIANCA (7337) qua.rta-
Junior B
3 CHIARELLO EMILY quarta-
(14390) Junior B
4 MONTI ZOE GINEVRA  quarta-
(7358) Junior B
5 TARAS ANDREA (1725) duane
Junior B
5 BERTOLUCCI ISIDE quarta-
ANGELA (1550) Junior B
7 SARACINO FEDERICA quarta-
(14448) Junior B
8 CERVASIO TESSA quarta-
(29355) Junior B
quarta-Senior A
PosAtleta Categoria
’ MARINUCCI MARTA quarta-
(6318) Senior A
5 DI GADDO SOFIA quarta-
(1605) Senior A
3 GIANNECCHINI quarta-
SARA (13018) Senior A
4 CAMPOBASSO quarta-

GINEVRA (14387) Senior A

quarta-Senior B

08-11- GINNASTICAIL

2010

POGGETTO Ssd ar.l.

02-11- GINNASTICAIL

2009

POGGETTO Ssd ar.l.

10-04-  SALTAVANTI EMPOLI

2009

S.S.D.R.L.

02-08-  GINNASTICAIL

2010

POGGETTO Ssd ar.l.

22-02-  ASD POLISP. CASA DEL

2009

POPOLO METATO

30-09-  ASD POLISP. CASA DEL

2009

POPOLO METATO

08-09-  SALTAVANTI EMPOLI

2009

S.S.D.R.L.

23-12-

2010

Data
Nascita
27-01-
2004
28-06-
2005
01-03-
2006
22-05-
2007

Pos Atleta Categoria Data Nascita

ASD GIORGIO LAPIRA

Societa

ASPD MONTELUPO

ASD POLISP. CASA DEL
POPOLO METATO

GYM PLANET ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

51,000 124 4 00

50,800 13.3 4600

49,650 12.754.400

49350119 4 00

48,650 12.7 3.600

46,050 12.053.6 00

0,000 O 0 00

0,000 O 0 00

116 3.100.5

12 41005

13 41005

127 4200.5

129 41005

11.453.500.5

13.5 51005

12.554.80 0.5

10.554.7 0 0.5

11.954.700.5

106 4200

109 42005

13.5 4901

129547005

13.354.800.5

128 46005

12454500

11653900

0 0 00

0 0 00

Punti \l\:IT VD B ABBPARAVD B ABBTRAV VD B ABBCORPVD B ABB

52,850 1294400

50,050 12.74.4 00

479001294400

SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. 47,850 13.44400

121 4100.5

13.755.10 1

1155631005 107 5 00

141 4801

128 41005 127547005 118 4700

12754700

10953 005 11.354.700.5 12154600

Societa Punti VTM VD BABB PARA VD BABB TRAV VD BABB CORP VD B ABB



quarta-Senior C
Pos Atleta Categoria Data Nascita Societa Punti VTM VD BABB PARA VD BABB TRAV VD BABB CORP VD B ABB

quinta-Junior B

PosAtleta Categoria z:tsa::ita Societa Punti VT M VDB ABBPARAVD B ABBTRAVVD B ABBCORPVD B ABB

DEGL'INNOCENTI SILVIA quinta- 26-12- GINNASTICA IL
51,700 13.755 00 12 44005 13.2 52005 12754501

(7347) Junior B 2010 POGGETTO Ssd ar.l.

sesta-A/B

. Data Lo . VT

PosAtleta CategonaNascita Societa Punti M VD B ABBPARAVD B ABBTRAVVD B ABBCORPVD B ABB

BECCANI BIANCA sesta- 15-09- GINNASTICA IL POGGETTO
41,150 1213400 92 0900 945 3100 104 3200

(30531) A/B 2007 Ssdar.l.

sesta-C-junior

PosAtleta Categoria 3:tsacita Societa Punti VT M VD B ABBPARAVD B ABBTRAVVD B ABBCORPVD B ABB
BERNARDIN sesta-C- 20-10- A.S.D. MDS CENTRO GINNICO

1 44 600 12.053.200 11.153500 94 4200 12 4300
REBECCA (19079) junior 2010 PISANO "PIERO MARGELLI" ’
BOSCOR DELIA sesta-C- 07-10- A.S.D. MDS CENTRO GINNICO

2 41,800 11.352400 105 3200 785 2800 121 4300
(9915) junior 2008 PISANO "PIERO MARGELLI" ’

sesta-C-senior

PosAtleta Categoria z:t:::ita Societa Punti VT M VD BABBPARAVD BABBTRAV VD B ABBCORPVD B ABB
MEOLI sesta-C- 03-10- A.S.D. MDS CENTRO GINNICO

40,250 11.05 2.4 . . A 10.25 2.4
AURORA (9549) senior 2007 PISANO "PIERO MARGELLI" 0.250 11.05 00 93 3 00 9653100 0.25 00



SESTINIASIA  sesta-C-  24-12-  GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a

2 39,950 10.751600 79 3100 10154300 11.154100
(30533) senior 2006 r.l.
BRESCHI SARA sesta-C- 01-10-  A.S.D. MDS CENTRO GINNICO

3 38,35011.5 3400 34 2900 113 3900 12154300
(9463) senior 2001 PISANO "PIERO MARGELLI" ’

sesta-D-junior

Dat

PosAtleta Categoria N::'cita Societa Punti VT M VD B ABBPARAVD B ABBTRAV VD B ABBCORPVD B ABB
BIANCO GRETA ta-D-  13-01-

1 sesta ASD GIORGIO LA PIRA 44550 12.3 3200 98 2600 10453400 12 3800
(29354) junior 2009
GOSI LICIA sestaD- 21-01- A.S.D. MDS CENTRO GINNICO

2 44,500 11. 2 3. 1155 3. 1214 3.
(19085) junior 2011 PISANO "PIERO MARGELLI" 200 11.653 00 92 3300 553800 3900

, ZATINIVIOLA  sestaD-  21-11-  GINNASTICAILPOGGETTOSsda ,, oo o0 oo v 00 90 3500 117 4 00
(7373) junior 2008 r.l.
POSSENTILIA  sestaD- 12-01- A.S.D.MDS CENTRO GINNICO

4 42,550 1.1 2.4 05 2 11 3. 13 3.
ECO (9927) junior 2009  PISANO "PIERO MARGELLI" ;950 00 9052 00 3800 3 3900
FILIPPI MATILDE sesta-D-  26-11-

5 ASD GIORGIO LA PIRA 42100 11453200 91 2600 955 4 00 12 3900
(29359) junior 2009
CONTE

sesta-D-  15-01- A.S.D. MDS CENTRO GINNICO
6 LUCREZIA 41800 11553200 7.65 2700 108 3700 11.8 3800
junior 2011 PISANO "PIERO MARGELLI"

(19084)
LUBRANO sesta-D- 21-03- A.S.D.MDS CENTRO GINNICO

7 41050 11152400 865 2600 93 3600 11954100
MATILDE (9919)  junior 2010  PISANO "PIERO MARGELLI" ’

sesta-D-senior

PosAtleta Categoria z:iacita Societa Punti VT M VD B ABBPARAVD B ABBTRAVVD B ABBCORPVD B ABB
sesta-D- 15-02-
1 DAINIASIA(25532) o 2007 ASD POLISP. GHEZZANO 43750 121 3400 855 3100 11553400 11.553.600
TARANTO MATILDE ~ sesta-D-  08-10-  SALTAVANTI EMPOLI
2 41450 109 2400 935 2700 99 3900 113 3300
(14461) senior 2003 SSDRL. ’ 3 3 33
3 DBONGIOVANNIALICE = sesta-D-  09-02- GINNASTICAIL 39,600 10251600 101 2600 7.9 2300 11.353.800

(7338) senior 2007 POGGETTO Ssd ar.l.



4 STORTINI GIORGIA sesta-D-
(14458) senior
5 BARTOLI ELEONORA  sesta-D-
(14378) senior
terza-junior-a
PosAtleta Categoria
MUNUNGI terza
1 NGADIMADIKA JEMIMA nior-a
(9921) J
t -
2 LUCHINIASIA (14419) .er?a
junior-a
3 SARACINO MICHELA terza-
(14447) junior-a
t -
4 COLOMBINI GAIA (1585) .er%a
junior-a
t -
5 TOSI VIOLA (25620) .er%a
junior-a
5 SEMENTA ELISA SOFIA terza-
(25609) junior-a
t -
7 VERINI EMMA (9279) .er?a
junior-a
8 SANTERINI GIADA terza-
(25605) junior-a
9 CLOCCHIATTI SIRIA terza-
(25523) junior-a
10 BERTELLI VIOLA terza-
(14380) junior-a

terza-junior-b

PosAtleta Categoria

ata
Nasc

09-05-
2005
11-01-
2004

Data
Nascita

20-06-
2012

01-12-
2011
10-02-
2012
17-03-
2011
16-01-
2012
24-08-
2011
09-02-
2012
04-04-
2011
30-08-
2011
17-03-
2011

ita

SALTAVANTI EMPOLI
S.S.D.R.L.
SALTAVANTI EMPOLI
S.S.D.R.L.

Societa

A.S.D. MDS CENTRO
GINNICO PISANO "PIERO
MARGELLI"

SALTAVANTI EMPOLI
S.S.D.R.L.

SALTAVANTI EMPOLI
S.S.D.R.L.

ASD POLISP. CASA DEL
POPOLO METATO

ASD POLISP. GHEZZANO

ASD POLISP. GHEZZANO

A.D. CENTRO SPORTIVO
ANCHETTA

ASD POLISP. GHEZZANO

ASD POLISP. GHEZZANO

SALTAVANTI EMPOLI
S.S.D.R.L.

Societa

38,950 11 1600
37,700 11 2400
Punti

52,500 14.35 00.5 12.1

51,900 13.5 5

51,650 13.7 5

51,550 13.6 5

50,800 13.8 5

49,750 13.6 5

49,150 139 5

48,050 13.7 5

47,500 13.8 5

0,000 0 O

Punti

00

00

00

00

00

00

00

00

00

705 2 00

895 2100

12354 00.5

12.854 00.5
19 4 005
1.8 4 005
122 4 005
12254 00.5
106 4 005

11.05 3.500.5

10

7.7

3200 109 3200

3400 10052700

VDB ABBPARAVD B ABBTRAV VD B ABBCORPVD B ABB

4 005 133 46005 128 4600.5

132 46005 128544005
12354500 127544005
13 46005 13.0544005
13 4500 122 4400
12 4400 11954 00
9.75 43005 13.254.600.5
119 4500 11854500
109 3700 11754500
0 0 00 O 0 00

VDB ABBPARAVD B ABBTRAV VD B ABBCORPVD B ABB



, DECASSAIGIULIA terza- 29-01- A.S.D. MDS CENTRO GINNICO

(9918) junior-b 2010  PISANO "PIERO MARGELLI"
terza- 21-07- POLISPORTIVA CASCIANA

2 MEINI ERIKA (7248) imiorb 2010 TERME

, CARDELLAEMMA terza- 10-03- GYM PLANET ASSOCIAZIONE
(13006) junior-b 2010  SPORTIVA DILETTANTISTICA

, NASOGIULIA terza- 16-08-  ASD POLISP. CASA DEL
(1677) junior-b 2010  POPOLO METATO

5 PELLEGRINI terza- 30-06- A.S.D. MDS CENTRO GINNICO
CHIARA (9924) junior-b 2010  PISANO "PIERO MARGELLI"

s CORTOPASSI terza- 07-07- GYM PLANET ASSOCIAZIONE
DILETTA(13012)  junior-b 2010  SPORTIVA DILETTANTISTICA

. ALESSIELENA terza- 30-01- A.S.D. CENTRO GINN. LASTRAA
(5701) junior-b 2009  SIGNA
GIACONIA GIULIA terza- 17-08-

8 (14407) iuniorb 2010 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L.

9 GIGLIALICE (6282) °%*  M-07" ,spD MONTELUPO

junior-b 2009

1o CAPURSO terza- 19-11-  A.S.D. MDS CENTRO GINNICO
CLARISSA (9916) junior-b 2010  PISANO "PIERO MARGELLI"

1y TESTIMARIASOLE terza- 10-03- A.S.D. CENTRO GINN. LASTRAA
(14592) junior-b 2009 SIGNA

., PELLEGRINI terza- 16-02- A.S.D. MDS CENTRO GINNICO
ALESSIA (9923)  junior-b 2010  PISANO "PIERO MARGELLI"

terza-senior a

PosAtleta Categoria Data . Societa

Nascita

COTTONEALICE terza- 15-08-

1 (20358) conmora 2008 ASD GIORGIO LA PIRA
ULIVIERI MARIA terza- 22-07-

2 (16133) senior a 2008 AGD DELFINI

, LAZZERINICECILIA terza- 10-09-  GINNASTICA IL POGGETTO
(7355) senior a 2007 Ssdar.l.

51,400 13.6 5

51,200 12.8 4

50,700 13.9 5

50,650 13.7 5

50,450 14.2 5

50,300 14 5

49,750 13.3 5

49,500 13.7 5

49,050 13.7 5

47,400 13.2 5

46,500 13.8 5

0,000 0 O

Punti

00

00

00

00

00.5

00

00

00

00

00

00

00

52,650 13.65 00

50,350 13.6 5 00

121 4 005

12754 00.5

11 35005

13.054 00.5

11754 00.5

10.7 3.500.5

12254 00.5

11.45 350 0.5

1115290 0.5

11.7 35005

10 35005

12.754.20 0.5

12.8 4.600.5

13

48005

1.3 4.800.5

11954500

12.154.6 0 0.5

116 45005

12.3 4.600.5

12.3 4.600.5

9.8

3.700.5

975 4 005

1295480

1285440

128 460

0.5

0.5

0

126 44050

1255460

1345450

126 450

12054 0

119 440

127 470

1295450

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

VDB ABBPARAVD B ABBTRAV VD B ABBCORPVD B ABB

13.154 005 12454600.5 13.454500.5

11.256 35005 123 46005 13.2 45005

50,100 13.95 005 116 4 005 11.054.800.5 13.554.700.5



CALI'" MARGHERITA terza- 29-07- ASD POLISP. CASA DEL

4 49,700 1264 00 1854 005 121 46005 131544005
(1561) senior a 2008 POPOLO METATO
5 TAMMONE SOFIA terz?- 04-04- AGD DELFINI 48,650 13.85 00.5 10.354 005 116 46005 129 45005
(16131) senior a 2006
t - 08-03- POLISPORTIVA DIL. MUGELLO
6 PATTIILARIA (18502) erzg 48,40013.75 00 1.3 4 005 10654500 127546005
senior a 2007 88
VERDUCI MARIA terza- 15-03- MONTESPORT
7 47950 13.35 00 1.1 35005 112547005 123 4500
(14117) senior a 2006 MONTESPERTOLI ASD ’
8 ALFAROLI ELENA terz?- 14-03- AGD DELFINI 46,650 13.55 00 8.75 35005 125 46005 119 4 005
(16071) senior a 2006
TAMBURINIALICE  terza- 02-11- ASD POLISP. CASA DEL
9 452501365 00 9 2400 101 46005 12554400.5
(1724) senior a 2008 POPOLO METATO ’
10 CORTESIELETTRA terzg- 08-09- ASD GIORGIO LAPIRA 36,4001345 00 112 4 005 0 0 00 M8 4500
(29357) senior a 2007

terza-senior-b

Dat VT

PosAtleta Categoria N::cita Societa Punti = VDBABBPARAVD BABBTRAVVD BABBCORPVD BABB
PAPA FRANCESCA  terza- 26-09-  ASD POLISP. CASA DEL

1 510001365 00 11954 005 126 46005 12.854.4 005
(1683) senior-b 2005 POPOLO METATO
MAZZONE CAMILLA terza- 10-12-

2 erza ASPD MONTELUPO 49,550 1294 00 118535005 119 4600 129 46005
(6325) senior-b 2003

terza- 04-03-
3 MEOZZI SARA (6330) ASPD MONTELUPO 48,650 12.6 4 00 111 35005 122546005 127 46005

senior-b 2003



